APROVADOW IttCgO
oWJO 19
VOTOSCOM
MESA DA CM PÁ

1966  Sala  das Sessões, em 01 de agosto de 19

a

- Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  WID/ 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus solicitar

a continuação do canteiro do jardim com Iluminação, localizado na

Avenida Estados Unidos, com termino na Ponte Dom Pedro Il.

VOlDSCOIMA 	 n das Se s 	em 01 de agosto de 2019.
MESA DA CMPA1W

FEL X NE O
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  Wh)/  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Exceléncia que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus sacitar

a reforma da Quadra poliesportiva do Bairro Sal Torrado, localizada na

Rua Atalaia no Bairro Sal Torrado.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos

moradores do Bairro a cima citado.

ANIADONMSES9.0  Sm 	66
DURBILL99_FourAnn\'-

monownema N,4966

VOTOS
MESA Sla C JP 	03

em 01 de agosto de 2019.

T FÉ 	TTO
- Vereador

Ia das Ses

CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  ia]  2019.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal— Luiz Barbosa de Deus, solicitar

a reforma do calçamento das laterais da Quadra poliesportIva do Bairro

Sal Torrado, localizada na Rua Atalaia no Bairro Sal Torrado,

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos

moradores do Bairro a cima citado.

APRONOMBSEBSO NliJ966
Oflai-123.15
volos 	_-

-

MES4 DA C.M.IPA
J 	RO 	 NE O

- Vereador

em 05 de ago 	2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  1063  / Mn.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretario de Obras, MD. Wilson Pereira Filho, solicitando a limpeza, e retirada de

entulho, na Rua Lago Itapu no Bairro Caminho dos Lagos.

Considerando que os moradores do local citado acima vêm sofrendo com o

mau cheiro devido ao lixo, sendo que no período chuvoso o problema se agrava,

dificultando a passagem pela localidade, alem de provocar um forte odor. Uma vez que

entre o mato e os entulhos amontoados no local, também ha muito lixo orgânico.

Vale salientar também que tal situação vem a causar danos ao meio

ambiente, assim como provoca risco a saúde das pessoas que ah residem ou transitam

próximo a esta área-
Considere-se também que o pedido leva em conta o pedido dos moradores do

Bairro a cima citado.

nVOAMONMSESM
DE ,1911.12/32.90 -

VDIDSCONIR
MESA DA [MA

11,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  PO9 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exma. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar

a pavimentação asfaitica das principais Ruas localizadas no Bairro Sal

Torrado:

Rua Oifizeiro;

Rua Atalaia;

Rua Pituba;

Rua do Futuro;

Rua Panorama;

Rua Morumbi;

Rua Jabaquara;

Rua Cajazeiras;

Rua Tupi;

Sala das Sessões, e 01 de agosto de 2019.

OUBERT FÉ 	ETTO
Vere

ATE5100 REGENERO ?Rot  0368
E 202,

medra a

Travessa Pituba;

Travessa Oifizelro;

Travessa Atalaia.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos

moradores do Bairro a cima citado.

ta10000910 SEWS ik3  \966 Sala  das Sessões, em 01 de agosto de 2019
DE1910214artriktboonittá,4zat

VOTOS
MESA DA C

BERT FÉLI
rea r

sAIIST2 RESIEISO
20

CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  Jo641  2019.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exma. Sr. Prefeito Municipal —Luiz Barbosa de Deus, solicitar

a requalificação da Praça, localizada na Rua da Sanaste na Bairro BTN

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos

moradores do Bairro a cima citado,

es, em 07 de ago 	.e 20l9.

UBERT FELIX NE O
Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. jOgS / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretário de Infraestrutura, MD. Wilson Pereira Filho, solicitando o Recapeamento

e pintura demarcatoria para auxiliar na caminhada do calçadão localizado na Avenida

Apolónio Sales.

O pedido se faz necessário em virtude da situação que a pavimentação no

calçadão se encontra.

Considere-se também que o recapeamento asfilfico promoverá a população e

aos usuários da via, boas condições para a pratica de atividades fisicas e mobilidade

ao local, beneficiando.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bebia -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.   to3GI  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Agricultura, MD Jandirson Campos

Torres, solicitar a limpeza e a recuperação da barragem comunitária do

Povoado Mosquito, município de Paulo Afonso.

Considere-se que o requerimento ora consignado ê oportuno para fins

ajudar os moradores daquele povoado.

41, 4•111 jd

wkiti PO'

	"Ila das Sessões, em 07 dela to de 2019.

NETTO UBERT F

Miit0D0(AMMESO'

0Eni-191.112_

MESA DA C. PA

e O RECEBIMENTO PROT N
EM/  OS  0920

ft.
P3 B

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009